
SGM Jahresmeisterschaft 2023
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% % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % Ø%

1 Marc Gruden 92 88 89 92 87 88 92 87.5 91 93 91 93.8 91.5 93.3 93.1 91.8 93 96 1380.4 -2% 1352.8 90.19 Thundorf

2 Markus Diener 88 90 82 90 87 91 95 77.5 89 88 90 88.8 89.0 88.7 83.3 89.4 90 92 1345.8 0 1345.8 89.72 Gonten

3 Franz Schütz 73 83 0 89 91 89 86 0.0 85 86 87 88.8 89.5 88.0 91.7 91.8 88 84 1317.7 0 1317.7 87.85 Thundorf

4 Timon Kaspar 91 84 88 0 84 92 85 86.7 86 90 93 88.8 93.0 92.7 95.8 90.6 88 0 1344.5 -2% 1317.6 87.84 --

5 Severin Frei 85 91 87 83 87 85 88 80.8 81 77 84 87.5 90.5 84.7 86.1 83.5 88 90 1300.3 0 1300.3 86.69 Clanx

6 Hansjörg Kappeler 81 88 74 72 76 77 0 0.0 72 0 94 91.3 93.0 77.3 76.4 87.1 92 82 1233.0 -2% 1208.4 80.56 Amriswil

1 Elsbeth Blumer 91 0 84 93 90 0 0 0.0 0 89 90 83.8 87.0 90.0 86.1 0.0 89 89 709.9 0 709.9 88.73 Thundorf

2 Sandra Fuchs 93 0 89 72 86 0 0 0.0 0 84 87 96.3 0.0 83.3 90.3 83.5 82 93 702.1 0 702.1 87.76 Wittenbach

Ersatz- und Streichresultat (1 Streichresultat und je ein Ersatzresultat vom Kantonalen und vom bestem auswärtigen Schiessen)

Nachschiessen auf eigenem Stand (3% sind bereits abgezogen)

zählt nicht für die kleine Meisterschaft
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Punkte und Prozent 
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Pkt % Pkt % Pkt % Pkt % Pkt % Pkt % Pkt % Pkt % Pkt % Pkt % Pkt % Pkt % Pkt % Pkt % Pkt % Pkt % Pkt % Pkt % Pkt % % % Ø%

1 Marc Gruden 92 92 88 88 89 89 92 92 87 87 88 88 92 92 105 87.5 91 91 93 93 91 91 75 93.8 183 91.5 140 93.3 67 93.1 78 91.8 93 93 96 96 1460 1380.4 -2% 1352.8 90.19 Thundorf

2 Markus Diener 88 88 90 90 82 82 90 90 87 87 91 91 95 95 93 77.5 89 89 88 88 90 90 71 88.8 178 89.0 133 88.7 60 83.3 76 89.4 90 90 92 92 1448 1345.8 0 1345.8 89.72 Gonten

3 Franz Schütz 73 73 83 83 0 0 89 89 91 91 89 89 86 86 0 0.0 85 85 86 86 87 87 71 88.8 179 89.5 132 88.0 66 91.7 78 91.8 88 88 84 84 1394 1317.7 0 1317.7 87.85 Thundorf

4 Timon Kaspar 91 91 84 84 88 88 0 0 84 84 92 92 85 85 104 86.7 86 86 90 90 93 93 71 88.8 186 93.0 139 92.7 69 95.8 77 90.6 88 88 0 0 1443 1344.5 -2% 1317.6 87.84 --

5 Severin Frei 85 85 91 91 87 87 83 83 87 87 85 85 88 88 97 80.8 81 81 77 77 84 84 70 87.5 181 90.5 127 84.7 62 86.1 71 83.5 88 88 90 90 1379 1300.3 0 1300.3 86.69 Clanx

6 Hansjörg Kappeler 81 81 88 88 74 74 72 72 76 76 77 77 0 0 0 0.0 72 72 0 0 94 94 73 91.3 186 93.0 116 77.3 55 76.4 74 87.1 92 92 82 82 1312 1233.0 -2% 1208.4 80.56 Amriswil

1 Elsbeth Blumer 91 91 0 0 84 84 93 93 90 90 0 0 0 0 0 0.0 0 0 89 89 90 90 67 83.8 174 87.0 135 90.0 62 86.1 0 0.0 89 89 89 89 669 709.9 0 709.9 88.73 Thundorf

2 Sandra Fuchs 93 93 0 0 89 89 72 72 86 86 0 0 0 0 0 0.0 0 0 84 84 87 87 77 96.3 0 0.0 125 83.3 65 90.3 71 83.5 82 82 93 93 645 702.1 0 702.1 87.76 Wittenbach

Ersatz- und Streichresultat (1 Streichresultat und je ein Ersatzresultat vom Kantonalen und vom bestem auswärtigen Schiessen)

Nachschiessen auf eigenem Stand (3% sind bereits abgezogen)

zählt nicht für die kleine Meisterschaft
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